Regione PIEMONTE
Aule/ Candidati per laprova A13

Discipline Letterarie, Latino e Greco

ISTITUTO: M. CURIE
viadei rochis 12, PINEROLO(TO) PIEMONTE

AU7917 -- INFORMATICA 1 - 20 posti occupati

Cognome Nome Data di Nascita
ANTONIONO MARIA ELENA 18/01/1986
ARVATI ELENA 20/10/1977
ASCONE LUANA LUCIA 13/12/1988
ASPES| GAIA 19/07/1979
AVEZZA SILVIA 05/04/1985
BARETTA MANUELA 28/07/1981
BARILLA' IRENE 30/03/1983
BASCHIERA ELISABETTA 28/03/1978
BRIGUGLIO STEFANO 29/10/1987
CALLIPO MANUELA 11/05/1984
CAPEL BADINO ROBERTO 30/06/1979
CHIMIENTI SILVIA 22/12/1985
COSENZA ALESSIA 26/07/1989
D'AMICO CATERINA 15/05/1979
DELLA CALCE ELISA 10/08/1989
DELLA MEA ROBERTO 04/06/1981
DI BLASI ROSANNA ANTONIA 20/10/1977
FERRERO MARGHERITA 13/06/1984
FORNERO FRANCESCA 10/04/1985
FORNERO GUIDO 11/01/1983

ISTITUTO: M. CURIE
viade rochis12, PINEROLO(TO) PIEMONTE

AU7909 -- INFORMATICA 2 - 18 posti occupati

Cognome Nome Data di Nascita
FRANCISETTI BROLIN SONIA 17/10/1987
GATTO PAOLA MARIA 24/08/1987
GENTILE CHIARA 26/07/1975
GIACONE MATTEO 18/07/1987
GIORDANO MILENA 03/09/1989
GIRASOLE RAFFAELE 27/02/1984
MARTINA PIERO ANDREA 09/07/1989

MURACE MASSIMO 13/12/1983



NICOTRA
NUZZO

PETTIGIANI

PONZONE
PORTARO
PUCCI

QUATTROCCHIO

RAMAZIO
REVELLO
RULLO

MARIA
FEDERICA
ELENA

VALENTINA
BASILIO EMILIANO

LUCA
ANNALISA
BEATRICE

25/05/1981
08/07/1984
21/10/1988
06/04/1986
28/05/1984
02/01/1983
15/07/1984
11/05/1981

FRANCESCA TERESA 28/06/1989
PELLEGRINO

22/05/1984

ISTITUTO: I.1.S. M. BUNIVA
Via dei Rochis 25, PINEROLO(TO) PIEMONTE

AU2541 -- Laboratorio informatica artistico - 13 posti occupati

Cognome

Nome

SALLUSTIO MARIA CHIARA
SANSOLINO ALESSANDRA
SANTORO LUDOVICA

Data di Nascita

22/10/1982
21/06/1984
06/11/1990
25/10/1976
31/05/1984
04/02/1984
11/01/1990
03/08/1985

26/12/1983
16/11/1984

SARTORI PAOLO

SCARZELLO ANDREA

SPALLASSO 1IVO

STEFANI MATTEO

TAFURI MICHELA

TIRA GIOVANNA ANDREA 25/05/1985
TREVISAN RUBEN RICCARDO  24/12/1981
TRIFIRO ANTONINO

VALENTE FEDERICA

VIZZARI EMANUELA

30/04/1987




